



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skjelmose Holding ApS

Akacievej 27, 2830 Virum

CVR-nr. 28 30 61 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Jane Varto
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjelmose Holding ApS Akacievej 27 2830 Virum CVR-nr.: 28 30 61 48 Hjemsted: Lyngby Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jane Varto
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Skjelmose Holding ApS
Dattervirksomheder	Mio Ejendomme ApS, Virum Beauty Akademiet ApS, Taatrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.675 kr. mod -17.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.420.756 kr. mod 2.466.859 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, som følge af spredningen af Corona virus. Det vurderes, at indtjeningen fra selskabets kapitalandele kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et for tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-38.675	-17.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.167.013	2.543.536
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.543	0
Andre finansielle indtægter	374.299	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.754	-80.863
Resultat før skat	2.498.426	2.445.233
Skat af årets resultat	-77.670	21.626
Årets resultat	2.420.756	2.466.859
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.757	1.543.536
Udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Overføres til overført resultat	2.106.999	173.323
Disponeret i alt	2.420.756	2.466.859



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.518.188	4.354.431
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.834.184	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.352.372</u>	<u>4.354.431</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.352.372</u>	<u>4.354.431</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.798	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	145.234
Tilgodehavender i alt	<u>28.798</u>	<u>145.234</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.897.282	1.269.728
Værdipapirer i alt	<u>2.897.282</u>	<u>1.269.728</u>
Likvide beholdninger	0	1.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.926.080</u>	<u>1.416.211</u>
Aktiver i alt	<u>10.278.452</u>	<u>5.770.642</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.873.161	3.759.404
6 Overført resultat	3.091.222	984.223
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	750.000
Egenkapital i alt	7.289.383	5.618.627
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.871.084	16.406
Selskabsskat	0	123.608
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.842	0
Anden gæld	12.001	12.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.989.069	152.015
Gældsforpligtelser i alt	2.989.069	152.015
Passiver i alt	10.278.452	5.770.642
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.610	0
Andre finansielle omkostninger	144	80.863
	<u>60.754</u>	<u>80.863</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	595.027	595.027
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>645.027</u>	<u>595.027</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	3.759.404	2.215.868
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.167.013	2.543.536
Udbytte	-2.053.256	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2019	<u>3.873.161</u>	<u>3.759.404</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.518.188</u>	<u>4.354.431</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mio Ejendomme ApS	Virum	100 %
Beauty Akademiet ApS	Taatrup	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	2.834.184	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.834.184</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.834.184</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	3.759.404	2.215.868
Resultatandel	<u>113.757</u>	<u>1.543.536</u>
	<u>3.873.161</u>	<u>3.759.404</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	984.223	810.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.106.999</u>	<u>173.323</u>
	<u>3.091.222</u>	<u>984.223</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	750.000	500.000
Udloddet udbytte	-750.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>750.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>750.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter, som pr. balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 6.181, har selskabet stillet selvskyldnerkaution samt pant i værdipapirer. Værdipapirerne fremgår af balancen med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på t.kr.2.897.

Selskabet har afgivet indeståelse på sit tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, som pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.834, overfor tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter, Selskabet har givet tilsagn om tilstrækkeligt kapitalberedskab til virksomhedens drift.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 157 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


